UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             ⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2025
V/v đầu tư dự án: Khắc phục
cấp bách sạt lở đê chắn sóng,
ngăn cát cửa biển Tam Quan,
thị xã Hoài Nhơn.

                                       Kính gửi:
                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                       - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                       - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 439/SKHĐT-KTN

ngày 24/02/2025 về việc đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Khắc phục cấp bách sạt lở
đê chắn sóng, ngăn cát cửa biển Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ động bố trí ngân sách địa phương để
triển khai thực hiện dự án Khắc phục sạt lở đê chắn sóng, ngăn cát cửa biển Tam
Quan, thị xã Hoài Nhơn với quy mô như đề xuất của UBND thị xã Hoài Nhơn tại
Báo cáo số 52/BC-UBND ngày 14/02/2025.

2. Giao Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, hướng dẫn UBND thị xã
Hoài Nhơn triển khai thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

1539 28